The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2025 年 5月 23 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「みやぎんアプリ」の入出金明細照会期間の延長について

～最長10年1カ月分の入出金明細が照会可能に！～

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、お客さまのさらなる利便性向上を図るため、「みやぎん

アプリ」の入出金明細の照会期間を延長しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

本機能は、個人向けネットバンキング「いっちゃねっと」でも同様にご利用できます。

これまで、入出金明細の照会期間は最長1年1カ月でしたが、今回の機能拡張により

2020年5月1日から5年1カ月分の入出金明細が照会可能になるとともに、最長10年1カ月の

入出金明細の蓄積が可能となります。

引き続き当行は、最新のITやデジタル技術を活用し、お客さまのニーズにお応えできるよう

取り組んでまいります。

記

１．取扱開始日

2025年5月23日(金)

２. 入出金明細照会期間

※2020年5月1日以降の明細が照会可能です。

※入出金明細照会が可能な口座は、普通預金、貯蓄預金、カードローンです。

※10年1カ月を超えた過去の入出金明細については、これまで同様1カ月単位で照会が

できなくなります。

※みやぎんアプリで表示できるすべての入出金明細に対し、メモの登録や入出金明細の

ダウンロードができるようになります。

＜変更後の入出金明細照会期間のイメージ＞

   ※5年後に過去10年1カ月の入出金明細が照会可能になります。

   ※2025年6月1日以降に登録された口座の入出金明細照会期間は、口座を登録された日から

それぞれ5年1カ月となります。

変更前 変更後

最長1年1カ月 最長10年1カ月

３．「みやぎんアプリ」のダウンロード方法

   　　※公式ストア「Google Play」または「App Store」よりダウンロードしてください。

≪Androidをご利用の方≫ ≪iOSをご利用の方≫

※AppleおよびAppleロゴは米国その他の国で登録されたApple Inc.の商標です。App StoreはApple Inc.のサービスマークです。

※Google PlayおよびGoogle PlayロゴはGoogle LLC.の商標です

以 上

対応する SDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 経営企画部 デジタル戦略室

担当:中久保･二宮

TEL:0985-28-5100